关于开展拟建高水平专业及优质院校专业

群建设方案第二轮汇报的通知

各二级学院：

根据学校教学工作安排，学校于 2017 年 5 月 25 日、26

日，开展拟建高水平专业及优质院校专业群第二轮汇报活动，

有关事项通知如下：

一、具体日程安排

序号 汇报专业（群） 汇报时间 汇报地点 汇报部门

1
机械制造与自动化专业及

专业群

5 月 25 日

8:20-9:40 时
主楼党委会议室 机械工程学院

2
酒店管理专业、旅游服务

业专业群

5 月 25 日

10:00-11:20 时
主楼党委会议室

旅游与人文艺术

学院

3
连锁经营管理专业、商贸

新零售服务专业群

5 月 25 日

13:30-14:50 时
主楼党委会议室 工商管理学院

4 电气自动化技术专业
5 月 25 日

15:00-15:45 时
主楼党委会议室 电气工程学院

5 会计专业
5 月 25 日

15:45-16:30 时
主楼党委会议室 会计金融学院

6 畜牧兽医专业及专业群
5 月 26 日

8:20-9:40 时
主楼党委会议室 农牧工程学院

7
物联网应用技术专业、现

代信息技术专业群

5 月 26 日

10:00-11:20 时
主楼党委会议室 信息工程学院

8 建筑装饰工程技术专业
5 月 26 日

13:30-14:15 时
主楼党委会议室 建筑工程学院

9 食品营养与检测专业
5 月 26 日

14:15-15:00 时
主楼党委会议室 食品药品学院

10 领导讲话、专家反馈意见
5 月 26 日

15:10-16:30 时
主楼党委会议室

注：二级学院汇

报人员全体参会

二、有关要求及说明

1.各二级学院需打印 10 份拟建高水平专业及优质院校

专业群建设方案，汇报时发放给学校领导及相关专家。

3.各专业（专业群）汇报时间控制在 20 分钟。

4.5 月 26 日下午，各专业及专业群汇报结束后，学校领

导讲话、专家反馈意见，要求各二级学汇报人员全体参会。

5.2017 年 5 月 23 日中午前，将修改后拟建高水平专业

及优质院校专业群建设方案提交电子稿，发送邮箱：

fuyunchao1980@163.com，联系人：付云超。

科研与校企合作处（建设办）

2017 年 5 月 19 日